全 国 商 报 联 合 会

关于批准《多层复合凸台排水板

生产设备》等 6 项团体标准立项的公告

各会员单位、有关单位:

根据《全国商报联合会团体标准制定管理办法》的相关规

定，经审定，《多层复合凸台排水板生产设备》等 6 项团体标

准项目（详见附件）符合立项条件，现批准立项。请各起草单

位严格按照标准编制要求，认真组织协调，广泛征求意见，严

把标准质量关，并与现行的相关国家标准、行业规范紧密衔接，

以增强本标准的适用性和有效性，并按期完成标准编制的相关

工作。

如有单位或个人对该标准立项存在异议，请在公告之日起

10 个工作日内将意见以邮件形式反馈至我会秘书处，逾期视

作无意见。（邮箱：1009262656@qq.com）

特此公告。

全国商报联合会
2026 年 2 月 26 日

附件：团体标准立项信息表

全 国 商 报 联 合 会

团体标准立项信息表

序号 标准名称 制定/修订 申请单位

1
多层复合凸台排水板

生产设备
制订

嘉兴骏升机械股

份有限公司

2
复合凸台排水板生产

技术规范
制订

嘉兴骏升机械股

份有限公司

3 解耦垫电暖膜技术规范 制订
嘉兴骏升机械股

份有限公司

4 隧道管廊用锚固板 制订
嘉兴骏升机械股

份有限公司

5

金霉素预混剂中金霉素

的测定高效液相色谱快

速法

制订
驻马店华中正大

有限公司

6
饲料添加剂 可食脂肪

酸钙盐
制订

驻马店华中正大

有限公司